

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Podrečany – Oprava hydroizolácie strechy na budove obecného úradu	JKSO	
Názov objektu	budova OÚ Podrečany	EČO	
Názov časti		Miesto	Podrečany
Objednávateľ	Obec Podrečany, 985 54 Podrečany č. 190	IČO	DIČ
Projektant		00 316 326	20 2123 7284
Zhotoviteľ	IMREX s.r.o., č. 214, BOBROVEC		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		12.8.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 852,92	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 890,60	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	245,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 988,52	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		11 988,52
Dátum a podpis	Pečiatka			24	20 %	-0,00 DPH	0,00
Objednávateľ				25	20 %	11 988,52 DPH	2 397,70
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		14 386,22
Dátum a popis	Pečiatka			E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podrečany – Oprava hydroizolácie strechy na budove obecného úradu
Objekt: budova OÚ Podrečany
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podrečany, 985 54 Podrečany č. 190
Zhotoviteľ: IMREX s.r.o. č. 214, BOBROVEC
Dátum: 12.8.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

PSV	Práce a dodávky PSV	11 743,52
712	Izolácie striech	7 521,62
713	Izolácie tepelné	224,00
764	Konštrukcie klampiarske	3 997,90
M	Práce a dodávky M	245,00
21-M	Elektromontáže	245,00
	<u>Celkom</u>	<u>11 988,52</u>

ROZPOČET

Stavba: Podrečany – Oprava hydroizolácie strechy na budove obecného úradu
Objekt: budova OÚ Podrečany
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podrečany, 985 54 Podrečany č. 190

Zhotoviteľ: IMREX s.r.o. č. 214, BOBROVEC

Dátum: 12.8.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 743,52	
	D		712	Izolácie striech				7 521,62	
1	K	711	712341559	Zhotovenie vrchnej povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30st. pásmi pritavením	m2	453,000	8,40	3 805,20	20,0
2	M	MAT	6285212300	GEMINI FC 5,5 kg, modifikovaný asfaltový pás	m2	520,950	5,92	3 084,02	20,0
3	K	711	712941963	Vyspravenie pôvodnej vrstvy	sub.	453,000	0,20	90,60	20,0
4	K	711	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	3,150	172,00	541,80	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				224,000	
5	K	713	713191321	Montáž , osadenie odvetrávacích komínikov	ks	8,000	10,000	80,000	20,0
6	M	MAT	6317141010	Komínček odvetrávací	ks	8,000	18,000	144,000	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				3 997,90	
7	K	764	764351836	Demontáž hákov so sklonom žľabu do 30st. 0,00009t	ks	90,000	2,00	180,00	20,0
8	K	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm 0,0033t	m	90,000	1,00	90,00	20,0
9	K	764	764451802	Demontáž odpadových rúr , 100 mm 0,00338t	m	29,000	2,00	58,00	20,0
10	K	764	764323230	Oplechovanie z PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	m	90,000	8,70	783,00	20,0
11	M	MAT	55350880001	Odkvapové lemovanie z Pz plechu pod asf. krytinu	m	90,000	6,20	558,00	20,0
12	K	764	764331261	Montáž lemovania z Pz plechu, múr na strechách do rš 660 mm	m	6,000	9,20	55,20	20,0
13	M	MAT	5535026400	Lemovanie múrov z Pz plechu	m	6,000	7,50	45,00	20,0
14	K	764	764359302	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových rš 330 mm	m	90,000	4,00	360,00	20,0
15	M	MAT	5534410002	Žľab z Pz plechu hrúbky 0,6 mm, rozvinutá šírka š. 330/2000 mm, polkruhový	m	90,000	5,19	467,10	20,0
16	K	764	764359342	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových - háky polkruhové pre žľab rš 330 mm	ks	90,000	5,20	468,00	20,0
17	M	MAT	5534430002	Hák žľabový z Pz ,330 mm polkruhový	ks	90,000	2,55	229,50	20,0
18	K	764	764359374	Montáž žľabov podokapových s Pz plechu-kotlík	ks	6,000	8,10	48,60	20,0
19	M	MAT	5534442054	Kotlík z PZ plechu 33/120	ks	6,000	6,00	36,00	20,0
20	K	764	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s prienerom 120 mm	m	29,000	4,00	116,00	20,0
21	M	MAT	5534440002	Rúra odpadová z Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 120/1000 mm, kruhová	m	29,000	6,20	179,80	20,0
22	K	764	764456213	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 120 mm	ks	15,000	4,00	60,00	20,0
23	M	MAT	5534441002	Koleno odpadové z Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 120 mm horné	ks	15,000	3,70	55,50	20,0
24	K	764	764456233	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	ks	15,000	5,00	75,00	20,0
25	M	MAT	5534442052	Obímka z Pz plechu k odpadovej rúre priemeru 120 mm	ks	15,000	3,60	54,00	20,0
26	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	72,000	1,10	79,20	20,0

	D		M	Práce a dodávky M					245,000	
	D		21-M	Elektromontáže					245,000	
27	K	921	210293001	Demontáž bleskozvodu na opětovnou montáž	ks	1,000	105,000	105,000	20,0	
28	K	921	210293002	Montáž bleskozvodu jestvujucého	ks	1,000	140,000	140,000	20,0	
				<u>Celkom</u>					<u>11 988,52</u>	